Nr post.: Biuletyn Zaméwien Publicznych nr 559619-N-2020 z dnia 09.07.2020
Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Gmina Prudnik
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik
Prudnik, dnia 21 lipca 2020 .

Dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zagospodarowanie placéw zabaw

W zwigzku z zapytaniem do Specyfikadji istotnych warunkéw zamdwienia w przetargu j/w. Gmina
Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych odpowiada na
pytania oraz wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

1. Pytanie 1

Prosze o odpowiedz czy w zakres zaméwienia wchodzi demontaz urzadzen oraz demontaz i przeniesienie
urzadzen? Jesli tak prosze o podanie urzadzen, ktore nalezy:

- zdemontowad

- zdemontowac i ponownie zamontowa¢ w nowym miejscu

oraz przestanie zdjec tych urzadzen.

Odpowiedz:

Zdjecie istniejacego placu zabaw

W zakres zamowienia wchodzi:
1.1 demontaz n/w urzadzen tj.
- wieza 2 szt






- hustawka wagowa — 1 szt.

1.2. demontaz z montazem na nowym miejscu
- hustawka wagowa na sprezynie
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- bujak motor wraz z wymiang siedziska i pomalowaniem
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Po zdemontowaniu urzadzen teren nalezy wyroéwnac.



1.3. Istniejgca hustawka wagowa podwdjna pozostaje na miejscu.

1.4. Zestaw zabawowy drewniany oraz drewniany pociag — demontaz po stronie Zamawiajgcego.

2. Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej wylewanej zamiast plytek? Jesli
nie prosze o podanie jakie nalezy wyceni¢ ptytki SBR czy EPDM?

Odpowiedz:

Nawierzchnie bezpieczng dla urzadzenia o HIC powyzej 1,00 m nalezy wykonaé z ptytek SRB

( dokumentacja strona 29-30) oraz z STWIOR (B.07.00.00. Nawierzchnia z kostki betonowej i ptyt
elastycznych).

3. Pytanie 3

Prosze o odpowiedz jaki kolor ma mie¢ nawierzchnia bezpieczna.
Odpowiedz:
Nawierzchnia bezpieczna ma by¢ w kolorze czerwonym

4. Pytanie 4

Prosze o odpowiedz? z czego ma by¢ wykonana nawierzchnia pod urzadzeniami o HIC ponizej 1,00 m?
Odpowiedz:

Nawierzchnia pod urzadzenia o HIC ponizej 1,00 m ma by¢ z darni.

5. Pytanie 5

Prosze o odpowiedz co nalezy zrobi¢ z 4 tawkami duzymi i 5 tawkami dla dzieci gdyz w projekcie jest zapis
...usuniecia, odnowienia lub do wymiany, decyzje podejmuje inwestor.”?

Odpowiedz:

4 fawki duze i 5 tawek dla dzieci nie s przedmiotem zamowienia.

6. Pytanie 6

Prosze o odpowiedz czy w zakres zamowienia wchodzi demontaz urzadzen oraz demontaz i przeniesienie
urzadzen? Jesli tak prosze o podanie urzadzen, ktore nalezy:

- zdemontowac

- zdemontowac i ponownie zamontowac w nowym miejscu

Odpowiedz:



Na stronie 14 projektu znajduje sig plan sytuacyjny z istniejgcymi urzadzeniami zabawowymi (rys. nr 2). Na
stronie 13 projektu znajduje sie plan sytuacyjny (rys. nr 1), na ktérym oznaczono — pokazano jak ma
wygladad plac zabaw po zakoriczeniu prac. S na nim pokazane nowe urzadzenia zabawowe, a takze
urzadzenia zabawowe istniejace, ktdre pozostajg oraz urzadzenia istniejgce, ktore nalezy zdemontowad i
ponownie zamontowac w nowym miejscu. Rys. nr 2 pokazuje stan istniejacy, a rys. nr 1 stan projektowany.
Na stronie 7 projektu w punkcie 4.3. stan projektowany — podano:

ktére z istniejacych urzadzen majg zosta¢ zdemontowane tj.

Lokomotywa - nr A; Zzyrafa - nr B; autobus - nr E; drabinka- waz - nr F; samolot - nr I;

wieza - nr L;

Metalowy stolik z fawkami (nr R ) do demontazu,

Zestaw drewniany Ii IL i III ( nr G; nr K; nr M) — demontaz po stronie Zamawiajacego.

Istniejgce urzadzenia, ktdre nalezy zdemontowac i ponownie zamontowac w nowym miejscu to:

Bujaki: kon i kogut oraz kosz na $mieci.

Zdemontowane urzadzenia przewies¢ na zitomowisko lub wskazane miejsce przez Inwestora na odlegto$é
3 km.

7. Pytanie 7

Prosze o odpowiedz co nalezy zrobié ze sprezynowcami: motor, $limak, ston, tygrys?

Odpowiedz:

Lokalizacja tych istniejgcych urzadzen zabawowych (rys nr 1 - str. 13 projektu) pozostaje bez zmian,
urzadzenia tj. slimak, ston, tygrys — malowanie po stronie Zamawiajgcego nie jest przedmiotem zaméwienia..
Motor po stronie Zamawiajgcego, nie jest przedmiotem zamodwienia.

8. Pytanie 8

Prosze o odpowiedz czy istniejacy stoli metalowy nalezy zdemontowaé?

Odpowiedz:

Tak nalezy zdemontowac. /Zgodnie z opisem w projekcie tj. str. 7 pkt. 4.3 stan projektowany./

9. Pytanie 9

Prosze o odpowiedz na czym ma polegac renowacja sprezynowcéw: kon, kogut?
Odpowiedz:

Kor - malowanie oraz wymiana uchwytdw i siedziska na nowe,

Kogut — malowanie po stronie Zamawiajgcego.

10. Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej wylewanej zamiast plytek? Jesli
nie prosze o podanie jakie nalezy wyceni¢ ptytki SBR czy EPDM?

Odpowiedz:

Nawierzchnie nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (str. 9 pkt. 4.4) oraz STWIOR (B.07.00.00. Nawierzchnia
z kostki betonowej i ptyt elastycznych SBR).

11. Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej wylewanej zamiast ptytek? Jesli
nie prosze o podanie jakie nalezy wyceni¢ ptytki SBR czy EPDM?

Odpowiedz:

Nawierzchnie bezpieczng dla urzadzenia o HIC powyzej 1,00 m nalezy wykona¢ z ptytek SBR -
dokumentacja strona oraz z STWIOR (B.06.00.00. Nawierzchnia z plyt elastycznych).

12. Pytanie 12

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodéw ciezarowych powyzej 20 ton? Jesli nie to prosze o
podanie tonazu samochoddéw ktére tam moga sie poruszac?

Odpowiedz:



Czesc 1

Na teren nie ma mozliwosci wjazdu samochodami powyzej 20 ton na teren placu zabaw.

Mozna dojechad do istniejacego placu samochodem do 7,5 tony.

Od strony ulicy Sybirakéw do przedszkola dojazd samochodem do 12 ton. Na plac zabaw towar przewies¢
mniejszym transportem.

Czesc 11

Na teren nie ma mozliwosci wjazdu samochodami powyzej 20 ton

Z uwagi na przebieg cieptociggu przez teren przedszkola, Wiasciciel linii cieptowniczej dopuszcza przejazd
samochodami do 5 ton na terenie przedszkola. W przypadku uzycia samochodu powyzej 5 ton nalezy
cieptociag (w miejscu przejazdu samochodu) zabezpieczyé ptytami drogowymi.

Przedszkole znajduje sie przy drodze gminnej ulicy Piastowskiej na ktérej dopuszcza sie transport samochodu
do 20 ton.

Czes¢ 111

Na teren nie ma mozliwosci wjazdu samochodami powyzej 20 ton

Mozna dojecha¢ do ogrodzenia istniejgcego placu zabaw samochodem do 10 ton . Od bramki wejsciowej
na plac na odlegto$¢ okoto 15 m nalezy materiat przewies¢ taczkami.

13. Pytanie 13

Czy do oferty nalezy zataczy¢ karty techniczne urzadzen?

Odpowiedz:

Karty techniczne urzadzen nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu przed przystapieniem do montazu urzadzen.

14. Pytanie 14

Prosze o odpowiedZ czy w czesci placu dla dzieci w wieku Ztobkowym (do lat 3) urzadzenia (zestawy
zabawowe) majg mie¢ wysokos$¢ upadku do 1,4 m?

Odpowiedz:

W czesci placu dla dzieci w wieku ztobkowym (do lat 3) urzadzenia - zestawy zabawowe maja miec
wysokos¢ upadku do 1 m.,

15. Pytanie 15
Prosze o odpowied? jakie urzadzenia nalezy poddaé renowacji, czyszczeniu (w przedmiarze podane jest 10
szt.) oraz zamieszczeniu zdjec tych urzadzen.

Odpowiedz:

- Kon - malowanie oraz

miana uchwytdw i siedziska na nowe,

Motor po stronie Zamawiajgcego, nie jest przedmiotem zamdwienia.



Na rysunku nr 2 (Plan sytuacyjny — istniejgce urzadzenia zabawowe) zestaw drewniany stolik + fawki nie
jest przedmiotem zamowienia.

16. Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.
1) W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

» 1. Oferte nalezy ztozy¢ osobiscie lub przestaé na adres:
Urzad Miejski w Prudniku
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat — pok. 102
nie pdzniej niz o godzinie 12:00 w dniu 28 lipca 2020 r.”

2) W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

» 4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 28 lipca 2020 r. o godz. 12:30 w Urzedzie Miejskim w Prudniku
ul. Kosciuszki 3, w sali nr 116. ”

PowyZzsze odpowiedzi i zmiany nalezy dotaczyé do materiatdw przetargowych i traktowac jako
integralng czes¢ Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.
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